
Zpráva o činnosti soutěžního družstva mužů za rok 2008

Minulý rok jsme se opět potýkali s nedostatkem členů našeho družstva, ale i přesto jsme se 
zúčastnili 8 soutěží.

První byla okrsková soutěž na místním fotbalovém hřišti, kterou jsme vyhráli. V jednotlivcích 
skončil nejlépe Petr Miča a to na druhém místě.

14. června proběhlo okresní kolo v Bludově. Na běh 100m s překážkami nastoupili Michal 
Majkut, Tomáš Juřina, Jan Zavičák a Petr Miča. Po této  disciplíně si družstvo drželo 
průběžné 9.místo. následovala štafeta 4x 100 m, v které jsme si 9. místo udrželi. Poslední 
disciplínu požární útok jsme dokončili s časem 22,06 sekundy. Po celém dni, kdy jsme 
okupovali devátou příčku, jsme s tímto umístění skončili i celkově.

13. července se konala Kolšovská stovka zařazená do SHOCK poháru okresu Šumperk. Za 
náš sbor se zúčastnil pouze Petr Miča a umístil se na 46. místě s časem 20,08 sekundy.

Další závod v běhu na 100 m s překážkami s naším zástupcem Petrem Mičou probíhal 
v Třeštině. Náš závodní zaběhl čas 20,29 sekundy a umístil se na pěkném 18. místě. 

9. srpna jsme vyrazili na pohárovou soutěž do Bludova. Naši muži rozběhli požární útok 
velice pěkně, bohužel více jak dvousekundový prostřik na levém terči znamenal čas 24,10, 
což stačilo na 23. místo.

16. srpna se v Olomouci konalo Krajské kolo hasičských družstev. Kolšovští hasiči oslovili 
Petra Miču s žádostí o posilu na tomto krajském kole, ten neváhal a nabídku přijal. 
V disciplíně běh 100 m s překážkami dosáhl času 19,74 sekundy což byl jeho osobní rekord. 
V požárním útoku Petr spojoval hadice B. Nakonec se družstvo Kolšova umístilo na skvělém 
3. místě z celého Olomouckého kraje.

V neděli 7. září se družstvo našich mužů zúčastnilo pohárové soutěže v Ráječku. Bohužel po 
dlouhé době nedokončilo útok.

Poslední závod zařazený do seriálu Šumperské stovky se konal 28. září v Bludově. Z našeho 
sboru se závodů zúčastnil pouze Petr Miča, který obsadil 57.místo s časem 20,12. po skončení 
běhů následoval vyhlášení výsledků celého ročníku 2008 Šumperské stovky. V celkovém 
pořadí pak skončil na krásném 13. místě společně s Jaroslavem Kulhajem s Bludova.

Jako hlavní úkol do tohoto roku si družstvo dalo zvyšovat svoji výkonnost a účastnit se více 
soutěží. Přeji všem členům hodně zdraví štěstí a osobních úspěchů.

V Bratrušově 11. ledna 2009


